PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 сентября 2024 года                                                                    № 90/877-1

	О регистрации избранного депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14

На основании постановления Белгородской городской территориальной избирательной комиссии от 09 сентября 2024 года № 88/873-1 «О результатах дополнительных выборов депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 в единый день голосования 8 сентября 2024 года», руководствуясь статьей 94.2 Избирательного кодекса Белгородской области, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва Перелыгина Дениса Леонидовича, избранного 8 сентября 2024 года по одномандатному избирательному округу №14.

2. Выдать зарегистрированному депутату Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 Перелыгину Денису Леонидовичу удостоверение об избрании.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Белгород» и разместить на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Л.Н. Калабину.

	Председатель

Белгородской городской

территориальной
избирательной комиссии
	Л.Н. Калабина

	Секретарь

Белгородской городской

территориальной
избирательной комиссии
	Н.И. Овчарова

_1745389451.doc
[image: image1.png]